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PUBLICZNY HARMONOGRAM ZAJĘĆ GUBERNATOR KATHY HOCHUL  
TYLKO DO CELÓW ZWIĄZANYCH Z PLANOWANIEM  

21 STYCZNIA 2022 R.  

  

Piątek, 21 stycznia  

  

Gubernator Hochul jest w hrabstwach Nassau i Suffolk.  

  

8:30 Gubernator Hochul wygłosi przemówienie na śniadaniu na temat stanu 
regionu (State of the Region Breakfast) organizowanym przez Long Island 
Association  
Crest Hollow Country Club  
8325 Jericho Turnpike  
Woodbury, NY 11797  

  
10:00 Gubernator Hochul zwiedzi Krajowe Laboratorium Brookhaven 
(Brookhaven National Laboratory) i poinformuje mieszkańców stanu Nowy Jork 
o postępach w zwalczaniu wirusa COVID-19  
Brookhaven National Laboratory  
98 Rochester Street  
Upton, NY 11973  

  

Uwaga: Przedstawiciele mediów muszą zgłosić swój udział na adres 
Press.Office@exec.ny.gov do godz. 8:00 i przygotować do okazania dowód 
tożsamości ze zdjęciem. Brookhaven National Laboratory znajduje się przy William 
Floyd Parkway (County Road 46), 1,5 mili na północ od zjazdu nr 68 z Long Island 
Expressway. Na teren kampusu należy wejść od strony William Floyd Parkway,a 
następnie udać się do budki strażnika, aby odebrać przepustkę. Przedstawiciele 
mediów muszą przybyć do głównej bramy Brookhaven National Laboratory do godz. 
9:15 EST, otrzymać identyfikator i czekać na pojazdy, które zostaną odprowadzone na 
miejsce wydarzenia.  

  

Po wystąpieniu gubernator, przedstawiciele mediów będą mogli z przyległego balkonu 
obejrzeć piętro w laboratorium do przeprowadzania eksperymentów Krajowego 
Synchrotronowego Źródła Światła II (National Synchrotron Light Source II). 
Przedstawiciele mediów, którzy chcą wziąć udział w tej części imprezy, muszą mieć na 
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sobie długie spodnie i obuwie z zakrytymi palcami. Fotografowanie i filmowanie jest 
dozwolone. W czasie trwania wydarzenia przez cały czas należy nosić maseczkę.  

  

###  

  
  

 
Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov 
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